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Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytbzimit te klasifikuara stpas natyrds

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014

TE ardhura nqa aktiviteti ishfryt6zimit
Ndrvsh imin6 inventar ineproduk tevet6gatshmedhe@
Puna e kryer nqa niEsia ekonomike dhe e kapitalizuar
TE ardhura tE tiera tE shfryt6zimit
L6nda e par6 dhe materiale tE konsumueshme 0

1 Lflnda e pard dhe mateiale td konsumueshme
2 Td tiera shpenzime

Shpenzime tE personelit 0 0
1 Paqa dhe shpdrblime

2 t h pe nzime tE sig u ri meve shoqd rore/shfl ndefsore (pa raqitu r vegm as ng a
sh pe nzimet pd r pe n si onet)

Zhvler6simi i aktiveve afatgiata materiale
Shoenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime tE tiera shfryt6zimi
TE ardhura tE tiera

1 Td ardhura nga njlsitd ekonomike ku ka interesa piesdmarrdse (paraqitur
vegmas tE ardhurat nga niflsitd ekonomike brenda gru! t)_

2 TE ardhura nga investimet dhe huatd e tiera piesl e aktiveve
afatgjata(paraqitur vegmas tE ardhurat nga njdsitd ekonomike brenda grupit)

^ tntere5p tC a*1tuesh\m dhe tG ardhura t€ tjera tE ngjashme (paraqitur vegmas
') 

E ardhurat nqa nilsitd ekonomike brenda grupit)

4 Te Ardhura tE tiera financiare

Zhvler$simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE mbajtura si

aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare 0

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngiashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pdr t'u paguar tek ni*sitd ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime tE tjera financiare
Piesa e fit imiUhumbies nqa pies6marrjet

Fitimi/Humbia para tatimit 0 0

Shoenzimi i tat imit  mbi f i t imin 0 0

1 Shpenzimi aktual itatimit mbifitimin
2 Shpenzimi itatim fitimit td shtyrd
3 Piesa e tatim fitimit td piesdmarrieve

Fitimi/Humbja e vit it 0 0

Fitimi/Humbia p€r:
Pronar1t e njesise ekonomike m6md
I nte re s at io-kontrol luese

Pasqyra e tE Ardhurave Gjith6pdrfshir6se

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
Fitimi/Humbia e vit it
Td ardhura td tiera siith6perfshir€se pdr vitin:
Diferencat (+/-) nsa perkthimi i monedhds ne veprimtari te Xlgig
Diferencat (+/-) nqa rivterdsimi iaktiveve afatgjata materiale
Diferenca[ (+f) nga rivler6simi i aktivet financiare te mbajtura per shitje
Piesa e t€ ardhurave giithepdrfshirese nga pjesdmarrjet

Totali i td ardhurave td tiera qiithepdrfshir€se pdr vitin
Totali i t€ ardhurave siithepdrfshirese pdr vitin
Totali i te ardhurave/humbieve giithep€rfshirese pdr:

Pronar5t e nidsise ekonomike mdmd
I nte re s at i o-kontrol luese
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